[image: ]
OFÍCIO N°..........:  024/2021/CMCC
NATUREZA.........:   Agradecimento
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  02 de Março de 2021

Digníssimo Prefeito,

	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, e em nome de todo o Corpo Legislativo, vem agradecer Vossa Excelência e ao Procurador, Dr. Alessandro Schimidt, o empenho a respeito da afetação do imóvel, o qual será construído a nova sede do Poder Legislativo.
	A participação de Vossa Excelência e do Procurador foi extremamente importante para que fosse possível a viabilidade do início da realização deste grande sonho.
	Temos a certeza de que esta parceria vai render bons frutos, uma vez que edificaremos um prédio público, onde será um espaço onde os cidadãos poderão buscar soluções para suas necessidades, bem como transformaremos o imóvel também em espaço de lazer e encontros para todos.
	Pretendemos que seja um espaço democrático, o lugar que está aberto a toda a sociedade, lugar de suma importância para o bem-estar em grupo ou individual.
	Portanto, mais uma vez queremos agradecê-los pela parceria e que possamos continuar caminhando juntos para o engrandecimento de nossa cidade e pelo bem de toda a sociedade cajuruense.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara Municipal

Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40